Ediert nach B.  

Innoc(entius) IIIIus. Item aliud ad iudices de eodem. Salzburgensi archiepiscopo et Gurcensi et 
Seccouiensi episcopis. Nimis iniqua etc. sicut supra et infra. A quibus omnibus fratrum 
molestiis quidam etiam ex venerabilibus fratris nostris archiepiscopis et episcopis ac dilectis 
filiis abbatibus, prioribus et ceteris ecclesiarum prelatis ac aliis per ducatus Austrie, Stirie, 
Karinthie constitutis non omnino abstinere dicuntur. Cum igitur ordo predictorum fratrum a 
bone memorie Innocencio, Honorio ac Gregorio predecessoribus nostris et nobis ipsis dignis 
eorum sit exigentibus meritis approbatus ac ipsorum regula confirmata, ne apostolice sedis 
statuta, que iamdicti archiepiscopi et episcopi ac prelati et alii humiliter suscipere ac 
reverenter servare tenentur, contempnere videantur, universitatem eorum monemus attente 
nostris sibi dantes litterisa) firmiter in preceptis, ut conscientie ac fame sue salubriter 
consulentes universi et singuli a prenotatis et aliis predictorum fratrum gravaminibus omnino 
desistant subditos suos ab hiis artius conpescendo. Quocirca fraternitati vestre per apostolica 
scripta firmiter precipiendo mandamus, quatenus si dicti archiepiscopi et episcopi ac alii 
preceptum nostrum neglexerint adinplere, vos eos ad omnia supradicta servanda monicione 
premissa auctoritate nostra cuiuslibet contradictionis et appellationis sublato obstaculo 
conpellatis non obstante constitucione de duabus dietis edita in concilio generali. Si vero nec 
sic mandatis nostris curaverint obedire, noverint nos super hoc memoratis fratribus aliter 
auctore domino provisuros. Quod si non omnes hiis exequendis etc. Datum XV° kal. sept., 
pontificatus nostri anno tercio. 

a) Folgt in mandatis durch daruntergesetzte Punkte getilgt B.